
POZNÁMKY 

 

 

Poučení pro zákazníka 
 

 

ZÁKAZNÍK    
 

ADRESA ZÁSAHU    
 

CÍL ZÁSAHU Likvidace, minimalizace nebo potlačení škodlivých organismů 
 

 

 

DATUM ZÁSAHU    
 

   POSTŘIK 
 

DRUH ŠKŮDCE OCHRANNÁ LHŮTA POUČENÍ PRO ZÁKAZNÍKA PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ 

 

 
  

Dodržovat ochrannou lhůtu!!! 

 

 
  3 hodiny 

Neodstraňovat informační cedule. (technik)** 

Vstup do ošetřených prostor až po zaschnutí postřiku a důkladném vyvětrání.  
 5 hodin (= úplná výměna vzduchu) 

Bakterie, viry, 

plísně 

  12 hodin 
 

  Expozice do 
zaschnutí 

Zamezit styku s nebalenými potravinami a omýt plochy, kde se s nimi 

pracuje nebo které mohou přijít do kontaktu s nebalenou surovinou. (jiné 

plochy neomývat) 

Přikrýt elektroniku a elektronické součásti, které by mohly být poškozeny 

vlhkostí nebo přípravkem. Nepoužívat současně jiné přípravky.  

   PROSTOROVÁ APLIKACE (FOGOVÁNÍ, DÝMOVÁNÍ, ULV, POLYMEROVÁ DEZINFEKCE) 
 

DRUH ŠKŮDCE OCHRANNÁ LHŮTA POUČENÍ PRO ZÁKAZNÍKA PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ 

 

 
  

Dodržovat ochrannou lhůtu!!! 

 

 
  3 hodiny 

Neodstraňovat informační cedule. (technik)** 

Vstup do ošetřených prostor až po zaschnutí postřiku a důkladném vyvětrání.  

 5 hodin (= úplná výměna vzduchu) 

Bakterie, viry,   12 hodin 
Zamezit styku s nebalenými potravinami a omýt plochy, kde se s nimi  

pracuje nebo které mohou přijít do kontaktu s nebalenou surovinou. (jiné 

plísně 
  Expozice do 

zaschnutí 

plochy neomývat) 

Přikrýt elektroniku a elektronické součásti, které by mohly být poškozeny 

vlhkostí nebo přípravkem. Nepoužívat současně jiné přípravky.  

 

 

** V případě jejich umístění Postřiky a prostorová aplikace: Zákazník je srozuměn s tím, že postřikem nebo prostorovou 

aplikací může dojít k poškození povrchů předmětů, poškození elektrických nebo elektronických 

zařízení. Zákazník svým podpisem stvrzuje, že v takovém případě nebude uplatňovat náhradu 

škody za takové poškození. 

Ve všech případech: Při styku s nástrahou či jejím pozření postupovat podle pokynů první pomoci 

v bezpečnostním listu. Při nedodržení ochranné lhůty a nadýchání postupovat podle pokynů první 

pomoci v bezpečnostním listu. Při zvýšeném či opakovaném výskytu škůdce, kontaktovat technika.  

DATUM 

 
MÍSTO 

 
PODPIS ZÁKAZNÍKA / 
ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE 

 
  


